GRAND PRIX WMOZP rocznik 2011 — Il runda

Warszawa, 9.4.2024

Medalisci wg Klub

Wszystkie konkurencje

Medal

Buks
Zioty

Konkurencja

3. Chitopcéw, 50m dowolny
5. Chlopcéw, 50m klasyczny

MKS Piaseczno

Zioty

Srebrny

Brazowy

Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park

Ztoty
Srebrny

11. Chiopcow, 400m dowolny

8. Dziewczat, 200m grzbietowy
6. Dziewczat, 100m motylkowy
12. Dziewczat, 4 x 100m zmienny
1. Wszystkie, 4 x 50m dowolny
11. Chiopcéw, 400m dowolny

9. Chtopcéw, 200m grzbietowy
5. Chtopcéw, 50m klasyczny

13. Chiopcoéw, 4 x 100m zmienny
6. Dziewczat, 100m motylkowy
13. Chiopcéw, 4 x 100m zmienny
10. Dziewczat, 400m dowolny

2. Dziewczat, 50m dowolny
10. Dziewczat, 400m dowolny

UKP ,,Polonia Warszawa"

Zioty

Srebrny

Brazowy

9. Chtopcéw, 200m grzbietowy
13. Chiopcow, 4 x 100m zmienny
3. Chiopcéw, 50m dowolny

7. Chtopcow, 100m motylkowy
12. Dziewczat, 4 x 100m zmienny
1. Wszystkie, 4 x 50m dowolny
11. Chiopcow, 400m dowolny

5. Chtopcéw, 50m klasyczny

7. Chtopcéw, 100m motylkowy

8. Dziewczat, 200m grzbietowy
6. Dziewczat, 100m motylkowy

UKS "SMS KAPRY Pruszkow"

Brazowy

9. Chtopcéw, 200m grzbietowy

UKS ,,Skalar" Warszawa

Ztoty

Brazowy

10. Dziewczat, 400m dowolny
4. Dziewczat, 50m klasyczny
2. Dziewczat, 50m dowolny

UKS 48 Warszawa Srodmiescie

Srebrny

4. Dziewczat, 50m klasyczny

UKS Swim Team Wilanéw

Brazowy

3. Chtopcéw, 50m dowolny
4. Dziewczat, 50m klasyczny

UKS WAWER Warszawa

Srebrny

2. Dziewczat, 50m dowolny

Kategoria wiekowa

13 lat
13 lat

13 lat
13 lat
13 lat
13 lat
13 lat
13 lat
13 lat
13 lat
13 lat
13 lat
13 lat
13 lat

13 lat
13 lat

13 lat
13 lat
13 lat
13 lat
13 lat
13 lat
13 lat
13 lat
13 lat
13 lat
13 lat

13 lat

13 lat
13 lat
13 lat

13 lat

13 lat
13 lat

13 lat

Nazwisko

POLKOWSKI PNIEWSKI Kacper
POLKOWSKI PNIEWSKI Kacper

NITECKI Adam
STANKIEWICZ Maja
STANKIEWICZ Maja
MKS Piaseczno 1
MKS Piaseczno 1
SUSABOWSKI Pawet
SIKORSKI Marcin
NITECKI Adam

MKS Piaseczno 1
SUWARA Aleksandra
MKS Piaseczno 2
SUWARA Aleksandra

KANIEWSKA Lena
KANIEWSKA Lena

GRAF Tymon
UKP

GRAF Tymon
USHATKIN Miron
UKP

UKP

BARYCKI Fryderyk
ADAMSKI Mikotaj
OSUCH Oskar
KURZYP Lena
ONEILL Kiera

ZARYCHTA Karol

PRZYWARA Laura
PRZYWARA Laura
PRZYWARA Laura

OSADCZUK Laura

NOGAL Szymon
KRESPI Karla

WIECEK Alicja

Rok ur.

11
11

11

11
11

11
11
11
11

11

11
11

11

11
11

11
11
11
11
11

11

11
11
11

11

11
11

11

Czas

27.52
35.25

4:51.57
2:39.52
1:15.27
5:23.30
1:59.56
5:05.58
2:41.35

36.90
5:11.11
1:15.47
5:43.41
5:17.10

29.74
5:00.53

2:32.84
5:01.82

28.31
1:22.37
6:16.40
2:01.66
5:13.80

39.56
1:27.94
2:49.26
1:17.06

2:42.87

4:55.05
37.84
29.93

38.61

29.84
39.83

29.83
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Uks ,,Pingwiny"

Zioty 7. Chtopcow, 100m motylkowy 13 lat KLOS Jakub 11 1:20.75
Srebrny 8. Dziewczat, 200m grzbietowy 13 lat LANTOWSKA Julia 11 2:48.86
Brazowy 1. Wszystkie, 4 x 50m dowolny 13 lat Uks 2:11.77
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